酒販協同組合 御中

   （公印略）

平素よりご協力をいただきお礼申し上げます。
標記については、皇位継承に伴い、今年度に限り下記のとおりの対応となります。
なお、返礼品として販売する緊急時の注文に加え、職員の福利厚生にも配意願います。
（今回は手持在庫が通常より増加するため、商品券の保管には特に注意してください。）

1.締日の変更
4月19日
5月30日

 ※締日の変更は受注/出荷に対してのみ。回収券・返品券は従来どおり。

2.受注/出荷カレンダー
酒類及び一般商品

（金）

（土）

（日）

（月）

（火）

（水）

（木）

（金）

（土）

（日）

（月）

（火）

3.その他

平成31年3月20日

石川県酒販協同組合連合会

5月1日

5月2日

ゴールデンウイーク【10連休】中の商品券の対応について

4月28日

商品券

4月27日

記

4月分

5月分   4月22日     ～

5月7日

4月29日

4月30日

4月26日

5月3日

5月4日

5月5日

  3月29日     ～

こどもの日

振替休日

（受注日）

◎（7日着荷見込）

◎

 ＧＷ直前の週は、物流が集中すると見込まれており、できるだけ早め目の発注を心
がけてください。
 また、連休明けの配送も相当の混雑が予想されています。

昭和の日

休日（退位）

即位・改元

休日

憲法記念日

みどりの日

5月6日